
 
 

Ministero, dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA” 
REGGIO CALABRIA 

 

Prot. 3328/B3-c Reggio Calabria, 27/07/2021 
 

 All'albo Pretorio 

 Sito internet dell’Istituto 
 

Oggetto: ATTIVAZIONE CORSI DI BASE DI CONTRABBASSO E ORGANO 

 INTEGRAZIONE REGOLAMENTO DIDATTICO DEI CORSI DI BASE 

 

IL DIRETTORE 

Visto l’art. 1 co. 2 del regolamento didattico dei corsi di base che prevede la possibilità del Consiglio 

Accademico di aggiornare annualmente i corsi di base attivi presso questo Istituto; 

Visto il verbale del Consiglio Accademico del 19 luglio 2021 con il quale è stata approvata l’attivazione 

dei corsi di base di Contrabbasso e Organo; 

DECRETA 

Art. 1 Quanto in premessa è parte integrante ed essenziale del presente provvedimento.  

Art. 2 Di integrare l’art. 2 del regolamento dei corsi di base inserendo tra i corsi di base attivi, a partire 

dall’a.a. 2021-2022, il corso di Contrabbasso ed il corso di Organo. 

Art. 3 Di integrare la tabella contenuta nell’allegato A denominato “Piani di studio dei corsi base” del 

medesimo regolamento didattico, inserendo tra i corsi di durata triennale i corsi di Contrabbasso e 

Organo.  

 

Il Direttore 

f.to Prof.ssa Maria Grande 


